Coordenadoria do Curso de GEOGRAFIA

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES
Edital nº15, de 09/08/2023

O Coordenador do Curso de Geografia da Universidade Federal de São João del-Rei

(UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o

resultado da seleção de candidatos para provimento de 01 (uma) vaga para monitoria
remunerada e 01 (uma) vaga para monitoria voluntária na Unidade Curricular

Hidrologia e Recursos Hídricos, em 2023/2. O Processo de Seleção ficou a cargo do

docente responsável pela unidade curricular Prof. André Batista de Negreiros.

A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando

aprovados, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM NOME MC

1º Guilherme Palhares Drumond Gabriel - Aprovado
remunerado

8.5804

2º Maria Eduarda de Castro Corado - Reprovada 8.362
3º Isadora Queiroz Ribeiro Leite - Aprovada Voluntária 8.7726
4º
5º

São João Del Rei, 17 de agosto de 2023.

__________________________
Prof. André Batista de Negreiros

________________________
Prof. Márcio Roberto Toledo

Coordenador do Curso de Geografia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/08/2023

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº Hidrologia e Recursos Hídricos/2023 - COGEO (12.62)
(Nº do Documento: 11)

 23122.031859/2023-84)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/08/2023 18:28 )
ANDRE BATISTA DE NEGREIROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

COGEO (12.62)

Matrícula: ###292#9

 (Assinado digitalmente em 17/08/2023 14:42 )
MARCIO ROBERTO TOLEDO

COORDENADOR DE CURSO

COGEO (12.62)

Matrícula: ###962#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 11
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 17/08/2023

9f3474084a

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf